1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày       tháng 5  năm 2020

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 01/6/2020 đến ngày 05/6/2020)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(01/6/2020)

- 8h00: Họp giao ban tháng 6 (LĐS +

Trưởng các phòng/đơn vị)

- Cả ngày: Tham gia đoàn kiểm tra các

công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh

(P.KT&QLNL)

- 14h00: Họp về chủ trương điều

chỉnh quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500

Khu đô thị Đồng Nai Waterfront tại

xã Long Hưng (A.Phong)

- 15h00: Họp dự án Khu đô thị

thông minh Long Thành và đường

Cao tốc TPHCM-Long Thành-Dầu

Giây (A.Phong)

Thứ ba

(02/6/2020)

- 8h00: Dự hội nghị tập huấn báo cáo viên

pháp luật quý II/2020 (Các báo cáo viên)

- 8h00: Tiếp đoàn SCT Tiền Giang (A.Lộc

+ TTXTTM +P.QLTM+TTKC)

- 8h30: Họp xử lý đơn xin cứu xét của công

ty Giang Trí Thành v/v xin thuê đất trong

CCN gốm Tân Thạnh (A.Phương +

P.QLCN)

- 9h00: Họp vi phạm hành lang an toàn

điện Đông Á Phát (P.KT&QLNL)

- Cả ngày: Tham gia đoàn kiểm tra sử dụng

vật liệu nổ (P.KT&QLNL)

- Cả ngày: Họp với VP JICA về tham vấn

nhu cầu dùng nước và cấp nước (P.QLCN)

Làm việc bình thường

Thứ tư

(03/6/2020)

- Cả ngày: Tham gia đoàn kiểm tra sử dụng

vật liệu nổ (P.KT&QLNL)

- 9h00: Họp Chi bộ 2 định kỳ (Đảng viên

Chi bộ 2)

- 14h00: Họp Chi bộ 1 định kỳ

(Đảng viên Chi bộ 1)

- 14h00: Họp Chi bộ 3 định kỳ -

(Đảng viên Chi bộ 3)

Thứ năm

(04/6/2020)

- 8h00: Tiếp xúc cử tri tại UBND P.Trung

Dũng (C.Dung)

- Cả ngày: Tham gia đoàn kiểm tra sử dụng

vật liệu nổ (P.KT&QLNL)

- Cả ngày: Tham gia đoàn kiểm tra các

công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh

(P.KT&QLNL)

- 8h00: Dự hội thảo “Thúc đẩy kết nối sản

xuất tiêu thụ nông sản thực phẩm và đề xuất

chính sách cho các tỉnh thành vùng kinh tế

trọng điểm phía Nam (A.Lộc + P.QLTM)

14h00: Tiếp xúc cử tri tại UBND

P.Thống Nhất (C.Dung)

hoaptx
Typewriter
2325

hoaptx
Typewriter
29

2

Ngày Sáng Chiều

Thứ sáu

(05/6/2020)

Cả ngày: Dự lễ mít tinh hưởng ứng Ngày

môi trường thế giới tại TP.Long Khánh

(A.Phong  + P.KT&NL)

Cả ngày: Tham gia đoàn làm việc của Hội

nông dân (P.QLTM)

7h30: Dự HN trực tuyến hỗ trợ doanh

nghiệp nhỏ và vừa tận dụng cơ hội, thực thi

hiệu quả EVFTA (A.Phương)

8h00: Họp đánh giá kết quả 5 chương trình,

đề án và kế hoạch 5 năm của ngành (LĐS

+ Trưởng các phòng/đơn vị)

14h00: Tiếp xúc cử tri tại UBND

P.Quang Vinh (C.Dung)

14h00: Họp chuẩn bị công tác tổ

chức đại hội thi đua – Khối thi đua

5 (A.Lộc + VP)

Thứ bảy

(06/6/2020)

8h00: Hội nghị trực tuyến về tiêu thụ vải

thiều (A.Lộc + P.QLTM + TTXTTM)

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

            TL.GIÁM ĐỐC

             CHÁNH VĂN PHÒNG

        Vương Trọng Sánh

		2020-05-29T15:26:51+0700
	Việt Nam
	Vương Trọng Sánh
	Vương Trọng Sánh<sanhvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-29T15:29:19+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!